

**Ремонт здания спортивного
комплекса "Авангард"
(Универ), по ул. Гаврилова, 49,
в мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3
Водопрвод и канализация

Valoarea de deviz 37 995,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы 1.1. Водопрвод и канализация 1.1.1. Парилка | | | | |
| 1 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) | buc | 2,0000 | 399,216 97,716 | 798,431 195,431 |
| 2 | | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 2,0000 | 65,000 0,000 | 130,000 0,000 |
| 3 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый 1/2" | buc | 2,0000 | 111,546 11,046 | 223,092 22,092 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|---|-----|---------|-------------------|------------------------|
| | | м/м | | | | |
| 4 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | 2,0000 | 186,921 11,046 | 373,842 22,092 |
| 5 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2") - Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 13,0000 | 91,466 25,491 | 1 189,058 331,383 |
| 6 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран сливной 1/2" | buc | 2,0000 | 176,871 11,046 | 353,742 22,092 |
| 7 | IC30L | Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1/2" (3 завинчивания)) - Тройник бронза 1/2x1/2x1/2 | buc | 1,0000 | 65,301 26,341 | 65,301 26,341 |
| 8 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, | m | 40,0000 | 125,679 53,531 | 5 027,164 2 141,244 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|-------------------|----------------------|
| | | диаметр 20 мм) - Труба ППР композит Д=20мм | | | | |
| 9 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 32 мм) - Труба ППР композит Д=32мм | m | 8,0000 | 159,339 53,531 | 1 274,713 428,249 |
| 10 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Соединение переходное 20x1/2" п | buc | 4,0000 | 40,145 12,745 | 160,582 50,982 |
| 11 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Соединение переходное 20x1/2" м | buc | 4,0000 | 40,145 12,745 | 160,582 50,982 |
| 12 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные | buc | 1,0000 | 42,145 12,745 | 42,145 12,745 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|----------------------|------------------------|
| | | детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Угол установочный 20x1/2" | | | | |
| 13 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм) | m | 36,0000 | 40,014 29,739 | 1 440,495 1 070,622 |
| 14 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм) | m | 6,0000 | 43,258 29,739 | 259,549 178,437 |
| 15 | SC08A | Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный) | buc | 1,0000 | 2 002,808 373,868 | 2 002,808 373,868 |
| 16 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | buc | 1,0000 | 1 001,923 161,443 | 1 001,923 161,443 |
| 17 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau | buc | 1,0000 | 375,644 | 375,644 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|------------------|---------------------------------|
| | | spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2") - Кран холодной воды | | | 89,219 | 89,219 |
| 18 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | 5,0000 | 58,333 21,243 | 291,663 106,213 |
| 19 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 9,0000 | 87,039 32,289 | 783,347 290,597 |
| 20 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Отвод 50мм на 45* | buc | 6,0000 | 36,602 21,242 | 219,615 127,455 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16 173,696 |
| | | Total Парилка Inclusiv salariu | | | | 16 173,696 5 701,487 |
| | | 1.1.2. Котельная | | | | |
| 21 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin | m | 30,0000 | 112,419 | 3 372,573 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|------------------|------------------|
| | | polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) - Труба ПЭТ Д=25мм | | | 53,531 | 1 605,933 |
| 22 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) - Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" п | buc | 1,0000 | 38,105 15,295 | 38,105 15,295 |
| 23 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) - Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" м | buc | 1,0000 | 39,105 15,295 | 39,105 15,295 |
| 24 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с | buc | 1,0000 | 47,105 15,295 | 47,105 15,295 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|--------|--------|-------------------|---------------------------------|
| | | наружным диаметром 25 мм) - Соединение переходное ППР 25x3/4" м | | | | |
| 25 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) - Соединение переходное ППР 32x3/4" п | buc | 1,0000 | 50,564 17,844 | 50,564 17,844 |
| 26 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 2,0000 | 236,614 15,294 | 473,229 30,589 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 020,681 |
| | | Total Котельная Inclusiv salariu | | | | 4 020,681 1 700,251 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 20 194,377 |
| | | Total Водопровод и канализация Inclusiv salariu | | | | 20 194,377 7 401,738 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 20 194,377 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 1 776,417 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 1 237,525 |
| | | <i>Cheltuieli pentru depozitare</i> | 2 % | | | 247,505 |
| | | <i>Total</i> | | | | 23 455,824 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 3 401,094 |
| | | <i>Total</i> | | | | 26 856,918 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-------|--------|--------------------|---------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 1 611,415 |
| | | Total Строительные работы Inclusiv salariu | | | | 28 468,333 7 401,738 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| 27 | SE44B | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 120 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 120 л и весом 50 кг) | buc | 1,0000 | 663,792 361,972 | 663,792 361,972 |
| 28 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) - 1 комплект | kg | 0,4000 | 79,542 19,543 | 31,817 7,817 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 695,609 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 88,749 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 32,582 |
| | | <i>Cheltuieli pentru depozitare</i> | 2 % | | | 6,516 |
| | | <i>Total</i> | | | | 823,456 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 281,040 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 104,496 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 66,270 |
| | | Total Монтажные работы Inclusiv salariu | | | | 1 170,766 369,789 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 29 | | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 1,0000 | 2 000,000 0,000 | 2 000,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 000,000 |
| | | <i>Cheltuieli pentru depozitare</i> | 1,2 % | | | 24,000 |
| | | Total Оборудование Inclusiv salariu | | | | 2 024,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|------|---|---|------------------|
| | | Total | Lei | | | 31 663,03 |
| | | TVA | 20 % | | | 6 332,61 |
| | | Total deviz: | | | | 37 995,64 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 7 771,48 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт здания спортивного
комплекса "Авангард"
(Универ), по ул. Гаврилова, 49,
в мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3

Водопрвод и канализация

Valoarea de deviz 37 995,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-3: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 70,9000 | 84,97 | 6 024,373 |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 2,5020 | 84,97 | 212,596 |
| 3. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 14,7000 | 84,97 | 1 249,059 |
| 4. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 2,2200 | 84,97 | 188,633 |
| 5. | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii | h-om | 1,0500 | 84,97 | 89,219 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0900 | 84,97 | 7,647 |
| | | Total manopera | | | | 7 771,48 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|----|--------|--------|-------|
| 1. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0020 | 375,00 | 0,750 |
| 2. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0260 | 90,00 | 2,340 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 3. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 2,4290 | 65,00 | 157,885 |
| 4. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,650 |
| 5. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0360 | 65,00 | 2,340 |
| 6. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 1,0850 | 65,00 | 70,525 |
| 7. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,1560 | 140,00 | 21,840 |
| 8. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0200 | 85,00 | 86,700 |
| 9. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 1,0050 | 85,00 | 85,425 |
| 10. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0200 | 30,00 | 30,600 |
| 11. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3060 | 25,00 | 7,650 |
| 12. | 2521216717050-20 | Труба ППР композит D=20мм | m | 40,8000 | 22,00 | 897,600 |
| 13. | 2521216717050-25 | Труба ПЭТ D=25мм | m | 30,6000 | 9,00 | 275,400 |
| 14. | 2521216717050-32 | Труба ППР композит D=32мм | m | 8,1600 | 55,00 | 448,800 |
| 15. | 2521216720160-50 | Teava din material plastic pentru canalizare 50мм | m | 5,1500 | 35,00 | 180,250 |
| 16. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3460 | 40,00 | 93,840 |
| 17. | 2523156713800-1 | Тройник бронза 1/2x1/2x1/2 | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 18. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 54,6000 | 5,00 | 273,000 |
| 19. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 35,1000 | 8,00 | 280,800 |
| 20. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 7,8000 | 7,00 | 54,600 |
| 21. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 78,0000 | 35,00 | 2 730,000 |
| 22. | 2523156721015-1 | Отвод 50мм на 45* | buc | 6,0000 | 12,50 | 75,000 |
| 23. | 2523156721038-1 | Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 9,0000 | 45,00 | 405,000 |
| 24. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0302 | 450,00 | 463,590 |
| 25. | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) | buc | 1,0200 | 600,00 | 612,000 |
| 26. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0200 | 400,00 | 408,000 |
| 27. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0302 | 200,00 | 206,040 |
| 28. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,60 | 2,600 |
| 29. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 0,4000 | 60,00 | 24,000 |
| 30. | 2722103306338 | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm | m | 0,6000 | 35,00 | 21,000 |
| 31. | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0200 | 60,00 | 61,200 |
| 32. | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0200 | 90,00 | 91,800 |
| 33. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0200 | 100,00 | 102,000 |
| 34. | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0200 | 60,00 | 61,200 |
| 35. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0200 | 60,00 | 61,200 |
| 36. | 2875274110102-1 | Соединение переходное 20x1/2" п | buc | 4,0000 | 24,00 | 96,000 |
| 37. | 2875274110102-2 | Соединение переходное 20x1/2" м | buc | 4,0000 | 24,00 | 96,000 |
| 38. | 2875274110102-3 | Угол установочный 20x1/2" | buc | 1,0000 | 26,00 | 26,000 |
| 39. | 2875274110102-4 | Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" п | buc | 1,0000 | 19,00 | 19,000 |
| 40. | 2875274110102-5 | Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" м | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,000 |
| 41. | 2875274110102-6 | Соединение переходное ППР 25x3/4" м | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,000 |
| 42. | 2875274110102-7 | Соединение переходное ППР 32x3/4" п | buc | 1,0000 | 28,50 | 28,500 |
| 43. | 2875274117899 | Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn | buc | 2,0000 | 8,00 | 16,000 |
| 44. | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2 | buc | 2,0000 | 120,00 | 240,000 |
| 45. | 2913124201350 | Baterie de perete pt. baie cu dus | buc | 2,0100 | 300,00 | 603,000 |
| 46. | 2913124201600- | Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 13,1950 | 65,00 | 857,675 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|-----|---------|----------|------------------|
| | 1 | | | | | |
| 47. | 2913124202070-1 | Кран холодной воды | buc | 1,0050 | 200,00 | 201,000 |
| 48. | 2913124202100-1 | Кран шаровый 1/2" м/м | buc | 2,0100 | 80,00 | 160,800 |
| 49. | 2913124202100-2 | Кран сливной 1/2" | buc | 2,0100 | 145,00 | 291,450 |
| 50. | 2913124202100-3 | Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | 2,0100 | 155,00 | 311,550 |
| 51. | 2913124202100-4 | Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 2,0120 | 200,00 | 402,400 |
| 52. | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor | buc | 8,0420 | 20,00 | 160,840 |
| 53. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0200 | 90,00 | 91,800 |
| 54. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0200 | 90,00 | 91,800 |
| 55. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,5510 | 50,00 | 27,550 |
| 56. | 332051735223-22 | Termoizolatie conducte D=22 мм | m | 38,9340 | 9,50 | 369,873 |
| 57. | 332051735223-28 | Termoizolatie conducte D=28 мм | m | 6,4890 | 12,50 | 81,112 |
| 58. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 6,0000 | 3,00 | 18,000 |
| 59. | 4100116202820 | Ара rotabila | m3 | 0,1050 | 20,00 | 2,100 |
| 60. | 44564654555 | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 2,0000 | 65,00 | 130,000 |
| 61. | 5534534533 | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 14 701,07 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 3,2682 | 120,00 | 392,184 |
| 2. | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,2100 | 120,00 | 25,200 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 417,38 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei | 31 663,03 |
| TVA | 20 % | 6 332,61 |

Total deviz: 37 995,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт здания спортивного комплекса "Авангард" (Универ), по ул. Гаврилова, 49, в мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | | 1. Строительные работы | | | | |
| | | 1.1. Водопровод и канализация | | | | |
| | | 1.1.1. Парилка | | | | |
| 1 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) | buc | | | 399,216 97,716 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1500 | 84,97 | 97,72 |
| | 2913124201350 | Baterie de perete pt. baie cu dus | buc | 1,0000 | 300,00 | 301,50 |
| 2 | | Планка ППР для душевого смесителя | buc | | | 65,000 0,000 |
| | 44564654555 | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| 3 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый 1/2" м/м | buc | | | 111,546 11,046 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 84,97 | 11,05 |
| | 2913124202100-1 | Кран шаровый 1/2" м/м | buc | 1,0000 | 80,00 | 80,40 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 4 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | | | 186,921 11,046 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 84,97 | 11,05 |
| | 2913124202100-3 | Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | 1,0000 | 155,00 | 155,78 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 5 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2") - Кран подводной 1/2x1/2" | buc | | | 91,466 25,491 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2913124201600-1 | Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,97 |
| 6 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран сливной 1/2" | buc | | | 176,871 11,046 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 84,97 | 11,05 |
| | 2913124202100-2 | Кран сливной 1/2" | buc | 1,0000 | 145,00 | 145,72 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 7 | IC30L | Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1/2" (3 завинчивания)) - Тройник бронза 1/2x1/2x1/2 | buc | | | 65,301 26,341 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3100 | 84,97 | 26,34 |
| | 2523156713800-1 | Тройник бронза 1/2x1/2x1/2 | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0180 | 90,00 | 1,62 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0360 | 65,00 | 2,34 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| 8 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм) - Труба ППР композит D=20мм | m | | | 125,679 53,531 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 84,97 | 53,53 |
| | 2521216717050-20 | Труба ППР композит D=20мм | m | 1,0200 | 22,00 | 22,44 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,50 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 8,00 | 3,60 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 7,00 | 0,70 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 140,00 | 0,28 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 120,00 | 5,03 |
| 9 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 32 мм) - Труба ППР композит D=32мм | m | | | 159,339 53,531 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 84,97 | 53,53 |
| | 2521216717050-32 | Труба ППР композит D=32мм | m | 1,0200 | 55,00 | 56,10 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,50 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 8,00 | 3,60 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 7,00 | 0,70 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 140,00 | 0,28 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 120,00 | 5,03 |
| 10 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Соединение переходное 20x1/2" п | buc | | | 40,145 12,745 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 2875274110102-1 | Соединение переходное 20x1/2" п | buc | 1,0000 | 24,00 | 24,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 120,00 | 1,80 |
| 11 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Соединение переходное 20x1/2" м | buc | | | 40,145 12,745 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 2875274110102-2 | Соединение переходное 20x1/2" м | buc | 1,0000 | 24,00 | 24,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 120,00 | 1,80 |
| 12 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din | buc | | | 42,145 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|--------|----------------------|
| | | polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - Угол установочный 20x1/2" | | | | 12,745 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,74 |
| | 2875274110102-3 | Угол установочный 20x1/2" | buc | 1,0000 | 26,00 | 26,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 120,00 | 1,80 |
| 13 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм) | m | | | 40,014 29,739 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 332051735223-22 | Termoizolatatie conducte D=22 мм | m | 1,0300 | 9,50 | 10,27 |
| 14 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм) | m | | | 43,258 29,739 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 332051735223-28 | Termoizolatatie conducte D=28 мм | m | 1,0300 | 12,50 | 13,52 |
| 15 | SC08A | Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный) | buc | | | 2 002,808 373,868 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,4000 | 84,97 | 373,87 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular) | buc | 1,0000 | 600,00 | 612,00 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet orientat | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 400,00 | 408,00 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 40,00 | 93,84 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 85,00 | 86,70 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,60 |
| 16 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | buc | | | 1 001,923 161,443 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9000 | 84,97 | 161,44 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,59 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 100,00 | 102,00 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 25,00 | 7,65 |
| | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 200,00 | 206,04 |
| 17 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2") - Кран холодной | buc | | | 375,644 89,219 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | | ВОДЫ | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0500 | 84,97 | 89,22 |
| | 2913124202070-1 | Кран холодной воды | buc | 1,0000 | 200,00 | 201,00 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 85,00 | 85,42 |
| 18 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | | | 58,333 21,243 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2521216720160-50 | Teava din material plastic pentru canalizare 50mm | m | 1,0300 | 35,00 | 36,05 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 65,00 | 0,26 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 65,00 | 0,78 |
| 19 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | | | 87,039 32,289 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 84,97 | 32,29 |
| | 2523156721038-1 | Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1050 | 65,00 | 6,83 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,92 |
| 20 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Отвод 50мм на 45* | buc | | | 36,602 21,242 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2523156721015-1 | Отвод 50мм на 45* | buc | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 65,00 | 1,56 |
| | | 1.1.2. Котельная | | | | |
| 21 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) - Труба ПЭТ D=25мм | m | | | 112,419 53,531 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 84,97 | 53,53 |
| | 2521216717050-25 | Труба ПЭТ D=25мм | m | 1,0200 | 9,00 | 9,18 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,50 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 8,00 | 3,60 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 7,00 | 0,70 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 140,00 | 0,28 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 120,00 | 5,03 |
| 22 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) - | buc | | | 38,105 15,295 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|--------|--------------------|
| | | Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" п | | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 2875274110102-4 | Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" п | buc | 1,0000 | 19,00 | 19,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 50,00 | 0,35 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,0180 | 120,00 | 2,16 |
| 23 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) - Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" м | buc | | | 39,105 15,295 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 2875274110102-5 | Соединение переходное ПЭТ 25x3/4" м | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 50,00 | 0,35 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,0180 | 120,00 | 2,16 |
| 24 | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) - Соединение переходное ППР 25x3/4" м | buc | | | 47,105 15,295 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 2875274110102-6 | Соединение переходное ППР 25x3/4" м | buc | 1,0000 | 28,00 | 28,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 50,00 | 0,35 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,0180 | 120,00 | 2,16 |
| 25 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) - Соединение переходное ППР 32x3/4" п | buc | | | 50,564 17,844 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| | 2875274110102-7 | Соединение переходное ППР 32x3/4" п | buc | 1,0000 | 28,50 | 28,50 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0080 | 50,00 | 0,40 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,0210 | 120,00 | 2,52 |
| 26 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | | | 236,614 15,294 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 2913124202100-4 | Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 1,0000 | 200,00 | 201,20 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,12 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| 27 | SE44B | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 120 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 120 л и весом 50 кг) | buc | | | 663,792 361,972 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 2,2200 | 84,97 | 188,63 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,9000 | 84,97 | 76,47 |
| | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii | h-om | 1,0500 | 84,97 | 89,22 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0900 | 84,97 | 7,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------------------------|
| | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2 | buc | 2,0000 | 120,00 | 240,00 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 6,0000 | 3,00 | 18,00 |
| | 2875274117899 | Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn | buc | 2,0000 | 8,00 | 16,00 |
| | 2722103306338 | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm | m | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,60 | 2,60 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0020 | 375,00 | 0,75 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0080 | 90,00 | 0,72 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,1050 | 20,00 | 2,10 |
| 28 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) - 1 комплект | kg | | | 79,542 ----- 19,543 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 84,97 | 19,54 |
| | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 60,00 | 60,00 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 29 | | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | | | 2 000,000 ----- 0,000 |
| | 5534534533 | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.